
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня 2023 г. № 285/1

с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админи­
страции Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
27.06.2014 № 23, на основании ходатайства исполняющего обязанности заведующе­
го отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации рай­
она от 30.06.2023, части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за 
успешное сотрудничество и оказание поддержки в организации и проведении Меж­
районного фестиваля «Душа поет - когда клюёт!», посвященного Дню рыбака:

1) Зюзина Дениса Анатольевича, Генерального директора группы компаний 
«Киприно»;

2) Казанцева Сергея Николаевича, президента Федерации рыболовного спорта 
Алтайского края;

3) Сердюкова Александра Васильевича, директора ООО «Тонар Плюс»;
4) Соколова Ивана Николаевича, директора ООО «Командирское».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи­

страции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.И. Шушунов


